
ZARZĄDZENIE Nr 47.2024 

WÓJTA GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do zniszczenia niewykorzystanych hologramów 
zabezpieczających zaświadczenia o prawie do głosowania w wyborach do Parlamentu 

Europejskiego, zarządzonych na dzień 9 czerw ca 2024 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do zniszczenia niewykorzystanych hologramów zabezpieczających 
zaświadczenia o prawie do głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego, 
zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. w składzie: 

1) Hanna Włostowska - Przewodniczący Komisji 
2) Weronika Płońska - Sekretarz Komisji 
3) Paulina Grodzka - Członek Komisji 

§ 2. Komisja dokona zniszczenia niewykorzystanych hologramów zabezpieczających 
zaświadczenia o prawie do głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego, 
zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. w terminie do 15 lipca 2024 r. 

§ 3. Z czynności przeprowadzonego zniszczenia zostanie sporządzony protokół. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                   Wójt  

 

                                                                                                          Stefan Grodzki
 
 
 

 
 


